Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация

Постановление

«  11  »  апреля  2016 г. №_90___

р.п.Усть-Уда

О внесении изменений в постановление

администрации района № 137 от  23.03.2015 г.

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

администрации РМО «Усть-Удинский район» и должностей

руководителей её структурных подразделений, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район», руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации района № 137 от  23.03.2015 г.

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и должностей

руководителей её структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции.

2. Управлению делами (Сабельфельд И.Н.) ознакомить муниципальных служащих администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» с внесенными в Перечень изменениями.
3. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

                   Глава администрации                                                С.Н.Чемезов

Приложение к постановлению
                                                    от 11.04.2016 г.  №  90
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и должностей руководителей её структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1.
	первый заместитель мэра района - начальник отдела сельского хозяйства;

	2.
	заместитель мэра района по социальным вопросам;

	3.
	начальник финансового управления;

	4.
	начальник управления образования;

	5.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

	6.
	заведующий отделом культуры;

	7.
	управляющий делами;

	8.
	заместитель управляющего делами по работе с территориями и кадрами;

	9.
	начальник юридического отдела;

	10.
	начальник экономического отдела;

	11.
	начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергетики и природопользования;

	12.
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищной политики;

	13.
	начальник отдела бухгалтерии;

	14.
	начальник отдела по делам молодежи и спорта;

	15.
	начальник отдела по делам ГО и ЧС;

	16.
	заведующий сектором архива;

	17.
	консультант экономического отдела, осуществляющий формирование и размещение муниципального заказа;

	18.
	консультант экономического отдела, осуществляющий областные государственные полномочия по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции;

	19.
	консультант отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергетики и природопользования;

	20.
	консультант отдела строительства, архитектуры и жилищной политики;

	21.
	консультант отдела сельского хозяйства;

	22.
	главный специалист экономического отдела в сфере труда;

	23.
	главный специалист отдела сельского хозяйства;

	24.
	главный специалист по мобподготовке и бронированию;

Заместитель управляющего

 делами администрации                                                                        И.Н.Сабельфельд